様式第１０号（第１７条関係）

羽生市創業支援事業補助金状況報告書

令和　　年　　月　　日
　（宛先）

　羽生市長　河　田　晃　明　様
補助事業者　住所

　　　　　　（名称及び代表者氏名）

氏名
　　　　　年　　月　　日付け羽商収第　　　号で確定通知のあった羽生市創業支援事業補助金について、羽生市創業支援事業補助金交付要綱第１７条の規定により、事業の状況を下記のとおり報告します。
記
	１　報告事業期間
	   年   月   日 から 　　   年   月   日

	２　営業開始年月日
	　　年　　月　　日

	３　事業の成果

	４　事業内容

	５　雇用状況
	雇用者数　　　　　（　　　　年　　月　　日現在）
正社員
パート
アルバイト
合計
　　人
(　　人)
　　人
(　　人)
　　人
(　　人)
　　人
(　　人)
＊補助事業者及び2親等内の親族を除く。
＊下段（　　）内は市内在住者数

	６　事業の課題等

	７　添付書類
	決算書又はこれに準ずるもの（法人の場合は決算書の写し）

様式第１０号（第１７条関係）

羽生市創業支援事業補助金状況報告書

令和６年　３月３１日

　（宛先）

　羽生市長　河　田　晃　明　様
補助事業者　住所　羽生市中央●-●-●
　　　　　　（名称及び代表者氏名）

氏名　羽　生　花　子
　令和４年１０月２０日付け羽商収第　３　号で確定通知のあった羽生市創業支援事業補助金について、羽生市創業支援事業補助金交付要綱第１７条の規定により、事業の状況を下記のとおり報告します。
記

	１　報告事業期間
	令和５年１月１日　から　令和５年１２月３１日

	２　営業開始年月日
	令和４年１０月１日

	３　事業の成果
	当年は●●●円を売り上げ、雇用者数を３名増やした。

	４　事業内容
	飲食店（和食）

	５　雇用状況
	雇用者数　　　　　（令和５年１２月３１日現在）
正社員
パート
アルバイト
合計
　１人
(　１人)
　２人
(　１人)
　　１人
(　１人)
　　４人
(３人)
＊補助事業者及び2親等内の親族を除く。

＊下段（　　）内は市内在住者数

	６　事業の課題等
	・従業員を増やしたことで、新たな販路開拓が課題。

・お客様ニーズに迅速に対応するため客席の増設、回転率向上が課題。

・ホームページやSNSを利用した集客を検討。

	７　添付書類
	決算書又はこれに準ずるもの（法人の場合は決算書の写し）

記入例

年月日及び号数は交付されている確定通知をご確認ください。

必ず書類の写しをご提出ください。市民プラザにて印刷する場合、１枚につき１０円お支払いいただきます。